

\*Es sind keine Reservierungen von Tickets möglich.  
Solange der Vorrat reicht. Veranstaltung ist auf  
25 Personen limitiert. Karte kann nicht zurück-  
genommen werden. Sitzveranstaltung.

Karten zu 40,- €  
Kartenverkauf  
an der Infotheke.\*

**LIEFERSERVICE** JETZT BESTELLEN UNTER [BESTELLUNG@MACK-REMSTALMARKT.DE](mailto:BESTELLUNG@MACK-REMSTALMARKT.DE)

[www.mack-remstalmarkt.de](http://www.mack-remstalmarkt.de)

## WEIN DES MONATS – MÄRZ –



Weingut Kuhnle  
Weinstadt-Strümpfelbach

**Blanc de Noir  
trocken**

1 Liter = 9,32 € 0,75 Liter Flasche

6.99



**Ramazzotti  
Amaro**  
30 % Vol.  
und weitere Sorten

1 Liter = 15,70 €  
0,7 Liter Flasche

10.99



**Moët &  
Chandon  
Brut Impérial  
Champagne**

1 Liter = 46,65 €  
0,75 Liter Flasche

34.99



NEU IM  
SORTIMENT!

**Monte del Frà  
Bianco di Custoza**

1 Liter = 11,32 €  
0,75 Liter Flasche

8.49



**KESSLER  
Sekt Rosé  
Hochgewächs  
und weitere Sorten**

1 Liter = 15,99 € 0,75 Liter Flasche

11.99

**Karton mit 6 Fl. à 0,75 Liter**  
(1 Liter = 13,33 €)

60.00



**Gulasch oder  
Rouladen** auch gefüllt  
vom **Black Angus**  
feine Marmorierung

2.99

100 g



**Schweinefilet oder  
Schweinefiletspieße**

2.39

100 g



**Alpenbierschinken**  
mit Emmentaler

1.59

100 g



**Krustenschinken**  
gebacken, saftig

2.49

100 g



**Rotbarschfilet**  
aus Island

2.99

100 g



**Fischertopf**  
Heringshappen  
mit Shrimps

1.99

100 g



**SAISONSTART!**  
**Spargel, weiß**  
vom Schmidener Feld  
KL I

zum aktuellen  
Tagespreis

PLASTIK-  
FREI



**Gurken**  
aus dem Remstal  
KL I

PLASTIK-  
FREI

1.44

Stück



**Emmer Goldkruste**

1 kg = 8,40 € 500 g Laib

4.20



**Tortenbrie**  
aus Frankreich  
50 % Fett i. Tr.

1.29

100 g



**Kerrygold**  
**extra ungesalzen oder**  
**gesalzen auch irische Butter**

1 kg = 5,16 € 250 g Packung / Becher

1.29



**Langnese Cremissimo**  
verschiedene Sorten

1 Liter = 2,39 € – 1,38 €  
750 ml – 1300 ml Packung

1.79



**Ritter Sport Schokolade**  
**Bunte Vielfalt**  
verschiedene Sorten

1 kg = 11,10 € 100 g Tafel

1.11



**Alpro Barista**  
**Kokosdrink**  
oder **Mandeldrink**  
**geröstet** ohne Zucker

1.99

1 Liter Packung



**Barilla**  
**italienische**  
**Teigwaren**  
verschiedene  
Ausformungen

1 kg = 1,58 €  
500 g Packung

0.79



**Hengstenberg**  
**Gurken**  
verschiedene Sorten,  
z.B. **Knax Gewürzgurken**  
Abtropfgewicht 360 g

1 kg = 5,52 €  
670 g Glas

1.99



REMSTAL  
KELLER  
MR

**Muskattrollinger Rosé**

1 Liter = 7,99 €  
0,75 Liter Flasche

5.99



**Teinacher**  
**Mineralwasser**

verschiedene Sorten  
1 Liter = 0,61 €, zzgl. 3,75 € Pfand  
Kiste mit 9 Flasche à 1 Liter

5.49



**Paulaner**  
**Hefe-Weißbier**  
**Naturtrüb, Alkoholfrei**  
und weitere Sorten

1 Liter = 1,50 €, zzgl. 3,10 € Pfand  
Kiste mit 20 Fl. à 0,5 Liter

14.99



**Persil**  
**Waschmittel**  
**Pulver, Gel**  
oder **Discs**

verschiedene Sorten  
z.B. **Universal Megaperls**  
1 WL = 0,31 €, 1,04 kg / 16 WL Packung

4.99